Multibrackets 2616 Supporto TV a parete 2,79 m (110") Nero

Marchio : Multibrackets

Nome del prodotto : 2616

Codice prodotto: 2616

Multibrackets 2616. Peso massimo (capacita): 125 kg, Capienza minima dimensioni dello schermo: 139,7
cm (55"), Capienza massima dimensioni dello schermo: 2,79 m (110"), Compatibilita interfaccia di
montaggio (min): 200 x 200 mm, Compatibilita interfaccia di montaggio (max): 800 x 600 mm.
Inclinazione: -5 - 15°, Angolo di rotazione: -45 - 45°, Distanza dalla parete (min): 8,4 cm, Distanza dal
muro (massima): 71 cm. Colore del prodotto: Nero

Mounting

Maximum weight capacity *
Minimum screen size

Number of displays supported *
Maximum screen size *
Minimum VESA mount *
Maximum VESA mount *

Panel mounting interface
Mounting type *
Ergonomics

Adjustable depth

Tilt adjustment

Tilt angle range
Swivelling

Swivel angle range
Distance to the wall (max)
Distance to the wall (min)
Design

Product colour *
Technical details

Quantity per pack
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125 kg

139.7 cm (55")
1

2.79 m (110")
200 x 200 mm
800 x 600 mm

200 x 200,300 x 300,400 x 200,400
x 400,600 x 400,800 x 600

Wall

-5-15°

-45 - 45°
71 cm
8.4 cm

Black

1 pc(s)

Packaging content
Mounting kit

Weight & dimensions

Width

Depth (min)
Depth (max)
Height
Weight

Packaging data

Package width
Package depth
Package height
Package weight
Package type

Logistics data

Shipping (inner) case width

Shipping (inner) case length

Shipping (inner) case height

Shipping (inner) case gross weight

Products per shipping (inner) case

742 mm
8.4 cm
71 cm
436 mm
15.6 kg

462 mm
794 mm
100 mm
18 kg
Box

46.2 cm
79.4 cm
10 cm
18 kg

1 pc(s)



7350073732616
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